СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  №248

LVII  сессия                                                                                      III созыва

4 октября  2018  года                                                                       пос. Сенной

О даче согласия на создание муниципального бюджетного

учреждения  «Благоустройство и озеленение Сенного сельского

поселения Темрюкского района» с правами юридического лица

          В соответствии с п.3 ст.10 Устава Сенного сельского поселения

Темрюкского района,  решением XXII сессии Совета Сенного сельского

поселения Темрюкского района  второго созыва от 22 ноября 2010 года № 90

«Об утверждении Порядка принятия решения о создании, реорганизации,

ликвидации, изменения типа муниципальных учреждений Сенного сельского

поселения Темрюкского района, а также об утверждении уставов

муниципальных учреждений Сенного сельского поселения Темрюкского

района и внесения в них изменений», Совет Сенного сельского поселения

Темрюкского района р е ш и л:

           1. Дать согласие на создание муниципального бюджетного учреждения

«Благоустройство и озеленение Сенного сельского поселения Темрюкского

района» с правами юридического лица.

2. Администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района

осуществить организационно-правовые мероприятия по созданию

муниципального бюджетного учреждения  «Благоустройство и озеленение

Сенного сельского поселения Темрюкского района» с правами юридического

лица.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района

М.Е.Шлычкова.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сенного сельского

поселения Темрюкского района

_______________С.И.Лулудов

Председатель Совета Сенного

сельского поселения Темрюкского

района

________________М.Г.Спиридонов